05.04.2024 № 6.18-01/050424-14

Регистрационный номер №6.18-01_050424-14

От 05.04.2024

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

магистратуры «Менеджмент» факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)

по проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Менеджмент», направления подготовки

38.04.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной

формы обучения в следующем составе:

Председатель ГЭК - Плехова Ю.О., д.э.н., профессор, заведующий кафедрой

экономики предприятий и организаций ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И.

Лобачевского».

Члены ГЭК:

- Бутрюмова Н.Н., кандидат экономических наук, доцент кафедры венчурного

менеджмента факультета менеджмента НИУ ВШЭ - Нижний Новгород;

- Назаров М.Г., кандидат экономических наук, доцент кафедры венчурного

менеджмента факультета менеджмента НИУ ВШЭ - Нижний Новгород;

- Будеско Д.Г., директор по развитию Bright Digital;

- Козлова И.С., менеджер продукта ООО Майндбокс;

- Рябкова О.В., руководитель направления b2b исследований, Центр компетенций по

исследованию клиентского опыта и созданию продуктов, ПАО Сбербанк.

Секретарь ГЭК – Анисимова У.В., начальник отдела сопровождения учебного

процесса в магистратуре факультета менеджмента НИУ ВШЭ - Нижний Новгород.

Проректор С.Ю. Рощин